
INFORMACIJA APIE LAISVĄ LOGOPEDO DARBO VIETĄ  

Įstaigos pavadinimas  

Kauno ,,Paparčio“ pradinė mokykla, Šiaurės pr. 35, Kaunas 

Pareigos  

Logopedas (0,5 etato) neterminuota darbo sutartis 

Darbo vieta 

Kauno ,,Paparčio“ pradinė mokykla, Šiaurės pr. 35, Kaunas 

Reikalavimai 

Aukštasis pedagoginis išsilavinimas, logopedo kvalifikacija 

Funkcijos 

Gebėti vertinti mokinių kalbos raidos ypatumus, kalbos ir kitus komunikacijos sutrikimus, 

specialiuosius ugdymosi poreikius. 

Organizuoti ir vykdyti SUP turinčių mokinių ugdomąjį procesą: planuoti ugdomąją veiklą; kurti 

ugdomąją aplinką, parinkti priemones; ugdyti ir/ ar dalyvauti mokinio ugdymo(si) procese. 

Sistemingai vertinti, fiksuoti mokinių daromą pažangą. 

Inicijuoti ir/ar dalyvauti bendruose įstaigos renginiuose, projektuose, darbo grupėse ir kitose 

veiklose; 

Bendradarbiauti su pedagogais, mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), PPT specialistais. 

Darbo užmokestis 

 

Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių  

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu, atsižvelgiant į kvalifikacinę kategoriją ir 

pedagoginį darbo stažą. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai nuo 8,11 iki 11,39 

baziniais dydžiais, plius pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas didinamas dėl 

veiklos sudėtingumo už darbą su vienu ir daugiau mokinių, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų 

turinčių didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

o Prašymas leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma). 

o Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

o Išsilavinimą patvirtinantys dokumentai: diplomas ir kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį 

kvalifikaciniams reikalavimams (atestacijos pažymėjimas). 

o Gyvenimo aprašymas (CV). 

Pretendentas gali pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas. 

Pateikdami dokumentus Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi vykdant 

darbuotojų atranką.  

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis 2024 m. sausio 31 dieną. 

Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje tik atrinkti pretendentai informuojami telefonu. 

Dokumentų priėmimo vieta 

Dokumentus galima pristatyti į Mokyklos raštinę, adresu Šiaurės pr.35, Kaunas arba siųsti el. 

paštu papartis@papartis.kaunas.lm.lt iki 2024 m. sausio 30 d. 15.00 val.  

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

Kauno ,,Paparčio“ pradinė mokyklos raštinė nuo 8.00 iki 16.00 val. 

Tel. informacijai  8 37 312 040 

El. paštas papartis@papartis.kaunas.lm.lt 

Dokumentų priėmimo terminas 

Iki  2024-01-29 d.   15.00 val. 

 

mailto:papartis@papartis.kaunas.lm.lt
mailto:papartis@papartis.kaunas.lm.lt

